ПРИКАЗ                                                                           БОЕРЫК

        «______» _________________20    г.                                                                   № ___________

[image: ]

АГЕНТСТВО  ИНВЕСТИЦИОННОГО
РАЗВИТИЯ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

     ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ
ИНВЕСТИЦИОН ҮСЕШ
АГЕНТЛЫГЫ

Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы республики Татарстан в Агентстве инвестиционного развития Республики Татарстан, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться

В соответствии с частью 3 статьи 22 Федерального закона                                        от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» и Инструкцией о порядке допуска должностных лиц                        и граждан Российской Федерации к государственной тайне, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2010 г.                         № 63,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан в Агентстве инвестиционного развития Республики Татарстан, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться.
2. Признать утратившим силу приказ Агентства инвестиционного развития Республики Татарстан от 25.05.2017 № 69/2лс «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы в Агентстве инвестиционного развития Республики Татарстан, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться».
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель 			  			 	                    Т.И. Минуллина
Утвержден приказом Агентства инвестиционного развития Республики Татарстан
от______________2020 №_____

Перечень должностей государственной гражданской службы в Агентстве инвестиционного развития Республики Татарстан, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться

	№ п/п
	Наименование должности

	1
	2

	1
	Первый заместитель руководителя

	2
	Начальник юридического отдела

	3
	Ведущий советник юридического отдела

image1.wmf